令和７年１月１５日

  保護者 様

                         みよし市立黒笹小学校長

                              竹 山 伸 幸

令和６年度２月の下校時刻について（お知らせ）

  厳寒の候、保護者のみなさまにはご清祥のことと存じます。日頃は本校の教育活
動に、ご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

現時点で予定している２月の下校時刻をお知らせします。職員会議で通常とは変

わっているところもありますので、ご確認ください。
月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

３

日

1年14:45

2～6年15:40

４

日

一斉下校14:15

※４時間授業

職員研修のため

５

日

1～3年15:05

4～6年16:00

６

日

1～4年 14:45

5・6年 15:40

７

日

1・2年15:05

3～5年16:00

10

日

一斉下校14:45

※５時間授業

職員会議のため

11

日

建国記念日 12

日

1～3年15:05

4～6年16:00

13

日

1～4年 14:45

5・6年 15:40

14

日

1・2年15:05

3～6年16:00

17

日

1年14:45

2～6年15:40

18

日

1・2年15:05

3～6年16:00

19

日

1～3年15:05

4～6年16:00

20

日

1～4年 14:45

5・6年 15:40

21

日

1・2年15:05

3～6年16:00

24

日

振替休日 25

日

1・2年15:05

3～6年16:00

26

日

1～3年15:05

4～6年16:00

27

日

1～4年 14:45

5・6年 15:40

28

日

1・2年15:05

3～6年16:00

※１月１5 日現在での予定です。急な変更が生じた場合は、絆メール及び本校ホー

ムページでお知らせします。